第 1 页 共 1 页
PRODUCT SPECIFICATION
承 认 书
客户名称
CUSTOMER
产品系列
PRODUCT SERIES
BCDW 系列叠层片式共模滤波器

3 产品编码 PRODUCT IDENTIFICATION
BCDW 321610   M 121
① ② ③ ④
① Type：BCDW
② External Dimensions (L×W×T) (mm)：3.2×1.6×1.0
③ Material Code: M
④ Nominal Impedance：121，120Ω
4 等效电路图，外形及尺寸 EQUIVALENT CIRCURL DIAGRAM, SHAPE AND DIMENSIONS
Unit: mm
BCDW080604
Type A B C D E F
BCDW080604 0.85±0.05 0.65±0.05 0.4±0.05 0.27±0.05 0.2±0.10 0.5±0.1
第 4 页 共 4 页
BCDW101206
Type L W T P C1 C2
BCDW101206 1.25±0.1 1.00±0.1 0.60±0.1 0.5±0.1 0.3±0.1 0.2±0.15
BCDW201210
BCDW321610
5 特性参数 SPECIFICATIONS
详见附录 A。Please refer to Appendix A.
工作温度范围 Operating temperatrue range: -40℃~+85℃
储存温度范围 Storage temperature range:  -10℃~+40℃, 70% RH.
6 特性参考曲线 Characteristic Curve
详见附录 B。Please refer to Appendix B.
Type L W T P C1 C2
BCDW201210 2.00±0.20 1.25±0.20 1.00±0.1 1.6±0.2 0.4±0.2 0.3±0.2
Type L W T P C1 C2
BCDW321610 3.20±0.20 1.60±0.20 1.00±0.1 2.1±0.2 07±0.2 0.3±0.2
第 5 页 共 5 页
7 测试及可靠性 TESTING AND RELIABILITY

Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
BCDW080604M900 90 6.50 100 5 10 100
BCDW101206Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
BCDW101206M670 67 0.50 300 10 25 200
BCDW101206M900 90 0.60 300 10 25 200
BCDW101206M121 120 0.60 300 10 25 200
BCDW201210Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
BCDW201210M670 67 0.40 400 10 25 200
BCDW201210M900 90 0.40 400 10 25 200
BCDW201210M121 120 0.40 400 10 25 200
BCDW201210M161 160 0.50 400 10 25 200
BCDW201210M181 180 0.50 400 10 25 200
BCDW201210M221 220 0.50 300 10 25 200
BCDW321610 Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
BCDW321610M900 90 0.50 500 10 25 200
BCDW321610M121 120 0.50 500 10 25 200
第 12 页 共 12 页
附录 B 特性参考曲线
Appendix B Characteristics Curve
BCDW080604M900